SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

1ª (PRIMEIRA) RETIFICAÇÃO do RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº02/2024 -APOIO AS DEMAIS

CULTURAS

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando

eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal CONSIDERANDO

os erros materiais contidos no Resultado da Análise do Recursos.

O municipio de Santo Antônio do Descoberto – GO, atraves da Secretaria Municipal de Cultura

representada pelo senhor BRENNO RHUDINI RODARTE DE OLIVEIRA, Decreto

Municipal nº. 4.714/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos

termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna PÚBLICA nesta data, o Resultado

da Análise de Recursos dos Proponentes que interpuseram recurso contra a publicação do

Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público Nº 02/2024 – Apoio as Demais

Culturas, conforme as disposições abaixo:

Art.1º Fica retificado os dados de PROTOCOLO  dos proponentes, conforme nova redação

dada abaixo:

PROTOCOLO NOME DO PROJETO SITUAÇÃO

6642/2024 Picnic Cultural: Integrando Arte e Diversidade DEFERIDO

6745/2024 Festival A Tropa Explosão Rap DEFERIDO

6630/2024 II Festival Raízes – Músicas de Santo Antônio

do Descoberto

DEFERIDO

6824/2024 1º Festival de Música Sertaneja de SAD INDEFERIDO

6678/2024 Livro Colt Smith – vida anônima INDEFERIDO

6838/2024 Escola Social de Artesanato Cultura e Manualidades INDEFERIDO

6689/2024
Documentário audiovisual hip hop em santo Antônio

do descoberto
INDEFERIDO

  Santo Antônio do Descoberto – GO, 05 de março de 2024

Brenno Rhudini Rodarte de Oliveira

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Decreto nº 4.714/2023

		2024-03-08T16:37:51-0300